



Udvalget for Fødevarer, Landbrug og Fiskeri
FLF alm. del - Bilag 36
Offentligt

Århus, den 29. oktober 2007

INVITATION

Kom med til Scandinavian Dairy Contest/Landsmejeriudstillingen 2007

Mejeriforeningen har fornøjelsen at invitere dig til årets Scandinavian Dairy Contest og Landsmejeriudstilling i Messecenter Herning fra den 13. november til den 15. november 2007. I de tre dage bliver der lejlighed til at smage på mere end 1.700 mejeriprodukter fra Danmark, Sverige, Island, Norge og Færøerne.

Forud for udstillingen er produkterne blevet bedømt i deres forskellige kategorier og hold, og den endelige vinder af Scandinavian Dairy Contest og Danmarksmesterskabet findes ved en særlig live finalebedømmelse tirsdag morgen ved udstillingens start.

Program tirsdag den 13. november:

Kl. 09.00 Udstillingen åbner

Kl. 09.00 Alle besøgende inviteres til at overvære finalebedømmelsen i konkurrencen om at blive vinder af Scandinavian Dairy Contest og Danmarksmesterskabet i ost, smør og konsum.

Kl. 11.00 Officiel åbning, v/Mejeriforeningens formand, Bent Juul Sørensen og Landsmejeriudstillingens formand, Henning Clausen.

Offentliggørelse af vinderne af:
Scandinavian Dairy Contest 2007
Danmarksmesterskabet 2007

Onsdag den 14. november og torsdag den 15. november:

Landsmejeriudstillingen er åben alle dage fra kl. 9.00-17.00. Her bliver der rig mulighed for at tale med fagfolk og smage på produkterne, og som noget særligt kan man i år lave sin egen ostetallerken med tilbehør af nordiske råvarer. Vinderne af Mejeribrugets Gourmetpris 2007 vil også være repræsenteret på udstillingen, ligesom der er mulighed for at møde flere af mejeribrugets leverandører. Landsmejeriudstillingen finder du i Herning Messecenters hal M, hvor også årets FOODPHARMATECH afholdes. Læs mere på www.landsmejeriudstillingen.dk og www.foodpharmatech.dk

Yderligere oplysninger om arrangementet fås hos: Marie Gribel Vorum, mgv@mejeri.dk, tlf. 8731 2019.

Gratis adgangskort til udstillingen skal printes på www.foodpharmatech.dk

Vel mødt til Landsmejeriudstillingen/Scandinavian Dairy Contest 2007

Landsmejeriudstillingen, Frederiks Allé 22, 8000 Århus C, tlf. 8731 2000, lm@mejeri.dk

Landsmejeriudstillingen arrangeres i samarbejde med Foreningen af mejeriledere og funktionærer, Foreningen Danmarks Privatmejerier og Dansk Oste- og Smørforening.